
Din personliga
mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige Bladet gäller vecka 1: 29/12 2025 – 4/1  2026

1
00

Köttbullar
350g. Garant. 

Jfr. pris 57,14/kg.
Max 2st/hushåll. 

20:-Styck

Pan pizza
170g. Olika sorter. Billys.
Jfr. pris 85,29/kg. 

00

29:-
2 FÖR

Nudlar
75g. Olika sorter. Maggi.
Jfr. pris 193,33/kg. 

00

29:-
2 FÖR

Kycklingklubba
1kg. Garant.
Jfr. pris 34,50/kg. 

Pasta
500g. Gäller Fusilli och Penne rigate. 
Monte castello.
Jfr. pris 15,00/kg. 

00

15:-
2 FÖR

Veckans
bästa!

Veckans
pangpriser! 00

69:-
2 FÖR

Ruccola - Babyspenat
100g. Italien. Klass 1. 
Jfr. pris 150,00/kg. 

Blåbär - Hallon
125g. Portugal - Sydafrika. Klass 1. 
Jfr. pris 200,00/kg. 

Ryggbiff
JM Kött & Chark.

1 00

299:-
Kilo

1 00

15:-
Styck

1 00

25:-
Styck



Veckans
pangpriser!Veckans
pangpriser!

Energidryck
25cl. Gäller Vanlig och Sockerfri. 
Powerking.
Jfr. pris 30,00/l. 

00

15:-
2 FÖR

+pant

Riven ost
150g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 130,00/kg. 

00

39:-
2 FÖR

Ostbröd - Fröfralla
200-220g. Garant.
Jfr. pris 56,81-62,50/kg. 

Smoothie
250ml. Olika sorter. Froosh.
Jfr. pris 78,00/l. 

00

39:-
2 FÖR

Proteinpudding
200g. Olika sorter. Ehrmann high.
Jfr. pris 87,50/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Smörcroissant
60g. Bonjour.
Jfr. pris 116,66/kg. 

1 00

7:-
Styck

Nybakat i butik!

00

25:-
2 FÖR



Godispåsar
50g. Olika sorter. Pändy.
Jfr. pris 300,00/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Tuggummi
26-29g. Olika sorter. Extra.
Jfr. pris 603,44-673,07/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Tandborste
1p. Gäller Medium och Soft twister. Colgate.
Jfr. pris 17,50/st. 

00

35:-
2 FÖR

Tandkräm
75ml. Olika sorter. Colgate.
Jfr. pris 26,00/l. 

00

39:-
2 FÖR

Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Avokado
Spanien. Klass 1. 

00

22:-
2 FÖR

Mango
Brasilien. Klass 1. 

1

1295
Styck

Majskakor
120-130g. Olika sorter. Gäller ej Havssalt. 
Friggs.
Jfr. pris 153,84-166,66/kg. 

00

40:-
2 FÖR

Kycklingbröstfilé
ca400g. Garant.
Jfr. pris 129,00/kg. 

1 00

129:-
Kilo



Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Alltid bra pris!

1

Pålägg
80-120g. Olika sorter. 
Garant. Jfr. pris 191,25-286,87/kg.

Ost
ca620-730. Olika sorter. 
Garant. Jfr. pris 119,00/kg.

Juice
1l. Olika sorter. Gäller ej Apelsin, Lemonad. 
Garant. Jfr. pris 34,95/l.

Mjölk
1l. Gäller 1,5% och 3%. 
Garant. Jfr. pris 12,95/l.

Bregott
500g. Gäller Normalsaltat, Mellan och Extrasaltat. 
Bregott. Jfr. pris 115,90/kg.

6995
Styck

Smör
500g. Gäller även Extrasaltat. 

Svenskt Smör. 
Jfr. pris 139,90/kg.

1

2295
Styck

001

119:-
Kilo

1

3495
Styck

1

1295
Styck

1

5795
Styck

Ägg
10p. 
Stjärnägg. Jfr. pris 2,99/st.

1

2995
Förp.


